271. *An abusive elegiac*

Petri Schotti Carmen Elegiacum inuestium.

Folio CLXXVB

Scripsisti insulsus nuper mihi Carmina Barde:  
    Responso non sunt perfide digna meo.

Contempsi ridens tua vincula pessime Vates:  
Et dixi: scis te talia verba decent.  
Saepe bonam meretrix matronam accusat: et odit:  
Illa tamen casta est: et lare tuta suo.  
Tu falso damnare time nos rustice Barde:  
Namque aliter fustes experiere canis.

272. *Tetrastich against an Italianized German*

Petri Schotti Tetrastichon in Germanum Italicatum.

Cum sis Germanus: mores cur spernis auitos:  
Et Lacias fraudes diligis atque dolos?  
Talibus indignum factis: te munere tanto:  
Ingratumque tuis Patribus esse probas.

273. *Tetrastich*

Petri Schotti Tetrastichon aliud

Cur non respondes nobis: qui tela minatus  
Tincta Lycambeo sanguine nuper eras.  
An metuis: quod vera miser cogare fateri:  
Que cecinit nostra pulcher Apollo lira?

274. *Distich against threats*

Petri Schotti Distichon in minaces.

Non semper frendente lupo/ pecus interit: et non  
Post temeras subeunt fata repente minas.

275. *Elegiac against vices of the Germans*

Petri Schotti Elegiacum contra vicia Germanorum: et quen-dam Laurencium.

Barbara falsidico gens inflammata furore  
Theutonico semper fetida iure natans  
O quam vite sue morem tenet improba terrae.  
Italicum nihil aut laciare sapit.

Ecce nouo docuit: placeant sibi qualia facto:  
Et simili officium prebuit illa sui  
Collegijque ruber scriba est Laurenti: vnde hoc?  
Theutonici vicijs hoc tribuere suis.  
Sunt vino furtis ignauo corde furore  
Liuore ac stupris atque tumore pares.

Folio CLXXVIA

O quam vera sonat veterum sentencia Vatum:  
Quod paribus coeunt absque labore pares.

276. *Elegiac to a certain Johannes*

Petrus Schottus ad quendam Iohannem Germanum.

Gloria Pyeridum nunquam moritura Iohanni  
Germano: veniam des mihi iamque precor.  
Sic Sus cum Dia certauit Pallade demens:  
(Retulerit quam Sus) gloria nulla fuit.  
Vicisti fateor: tanta est vir docte facultas  
In te: ut iam nobis non licet ore loqui.  
Quapropter restat quod te taciturnus adorem:  
Conticeam est melius: quam male pauca loquar.

277. *Elegiac to Bartolomaeus Favensis*

Petrus Schottus ad Bartolmeum Fauensem.

Mantua cede tuo quondam illustrata Marone:  
Non te iam Vatum laurea prima manet.  
Peligni suum cessent iactare Poetam:  
Nec Velusine tue tanta tributo lire.  
Ecce nouum Vatem iamiam noua secla tulerunt:  
Fauensis qui sit gloria clara soli.  
Cui veterum dicunt cunctas concedere Musas.  
Siue Ducum poscas prelia: siue iocos:  
Siue petas superum laudes: siue aspera Ditis:  
Cantor Apollineus Bartolomeus erit.